
Zarządzenie Nrf! /19
Burmistrza Gminy Czempiń

z dnia 23 lipca 2019 roku
w sprawie częściowego zwolnienia z obowiązku realizacji tygodniowego obowiązkowego

wymiaru godzin zajęć

Na podstawie § 1 ust. 4 i ust. 5 uchwały Nr XII/71/19 Rady Miejskiej w Czempiniu z dnia
24 czerwca 2019 roku w sprawie określenia zasad udzielania i rozmiaru zniżek tygodniowego
obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli, którym powierzono stanowiska
kierownicze oraz w sprawie sposobu określania obowiązkowego wymiaru zajęć dla
nauczycieli niewymienionych w art. 42 ust. 3 Karty Nauczyciela, zatrudnionych w szkołach
i przedszkolach prowadzonych przez Gminę Czempiń (Dz. Urz. Woj. Wielk. poz. 6494),
Burmistrz Gminy Czempiń zarządza, co następuje:

§ 1. Zarządzam częściowe zwolnienie Dyrektor Przedszkola Samorządowego w Czempiniu
Honoratę Ruszkowską z obowiązku realizacji tygodniowego obowiązku wymiaru godzin
zajęć do 6 godzin/tygodniowo

§ 2. Częściowe zwolnienie Dyrektor Przedszkola Samorządowego w Czempiniu Honoratę
Ruszkowską z obowiązku realizacji tygodniowego obowiązku wymiaru godzin obowiązuje do
dnia 31 stycznia 2020 roku

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


